bajo la aprobación de la Superintendencia de Compañías mediante 

resolución número cero tres guión C guión DIC guión cero tres seis 

nueve ( 03-C-DIC-0369), de fecha diecisiete de Junio del dos mil tres 

y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cuenca bajo 

el número DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE ( 249 ) con fecha 

diez y nueve de Junio del dos mil tres; y, posterior escritura de cambio 

de domicilio y reforma del estatuto, efectuada en la Notaría Quinta del 

Cantón Azogues, el veinte y cuatro de enero del dos mil ocho, e 

inscrita bajo el número Treinta y cinco (35) del Registro Mercantil,